
Gemeenteraad

Onderwerp: Volgnummer 2017-45

Begroting 2018 en jaarverslag 2016 

Werkvoorzieningschap Noordoost-Brabant

Dienst/afdeling SMO

De raad van de gemeente Oss;

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van 30 mei 2017;

gelet op het advies van de raadscommissie van 22 juni 2017;

besluit:

1. Een positieve zienswijze te geven op de begroting 2018 van het Werkvoorzieningschap 

Noordoost-Brabant. 

2. Kennis te nemen van het jaarverslag 2016 van het Werkvoorzieningschap Noordoost-

Brabant.

3. Het Werkvoorzieningschap te verzoeken om vanaf volgend jaar de kwaliteit van de 

realisatie sociaal-economische afspraken Wsw, onderdeel van het jaarverslag, te verbeteren 

en eerder aan gemeenten aan te leveren.

Aldus besloten in de openbare raadsvergadering van 6 juli 2017.

De gemeenteraad voornoemd,

Coll:

mbeijers
Griffier, Akker

WBuijs
Voorzitter Buijs-Glaudemans


